(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

Ne oferim, să executăm : Lucrări de reparație a cantinei la Liceul Teoretic cu Profil Sportiv 

nr.2 din str. Alecu Russo 57, or.Chișinău,,  

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de : 

535 265.90 lei   ( cinci sute treizeci si cinci mii doua sute saizeci si cinci   lei . 90 bani)  

(suma în litere şi în cifre) 

taxa pe valoarea adăugată de: 

107 053. 18 lei  (una suta sapte mii cincizeci si trei  lei , 18 bani) ,  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala cu TVA : 

642 319.08 lei ( șase sute patruzeci și doua mii trei sute nouasprezece   lei, 08  bani ),  

(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate